СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2016 года № 3/17
Об утверждении структуры администрации Марксовского муниципального района

 Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Марксовского муниципального района согласно приложению.

2. Подтвердить статус юридического лица следующих органов администрации Марксовского муниципального района:

– комитета финансов администрации Марксовского муниципального района,

– комитета образования администрации Марксовского муниципального района,

- управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района,
- управление капитального строительства администрации Марксовского муниципального района.

3.  Признать утратившими силу:

- решение Собрания Марксовского муниципального района от 01.12.2014 г. № 78/457 «Об утверждении структуры администрации Марксовского муниципального района»,

- решение Собрания Марксовского муниципального района от  23.12.2015 г. № 100/575 «О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 01.12.2014 г. № 78/457 «Об утверждении структуры администрации Марксовского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель районного Собрания  Марксовского муниципального района
	                 Н.А. Косарев